?ﬂﬁ\ print

2025-Q4 DECLARACION DE IMPACTO TRIMESTRAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_AE5648544907

goof

PrintReleaf certifica que goof Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a
837 kg de consumo de papel por reforestacion 22,18 arboles estandar durante el trimestre
2025-Q4 .

5 837 2218

kg de papel offset —  Arboles estandar reforestados

2025-Q4 IMPACTO GLOBAL



?ﬂ@ﬁ print

2025-Q4 DECLARACION DE IMPACTO TRIMESTRAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Malaysia

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

Romania

United Kingdom

PROYECTO SDGs

Arboles
11,46
5,27

3,14

1,70

0,61

Arboles totales 22,18



