



## 2025-Q4 DECLARACIÓN DE IMPACTO TRIMESTRAL

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: ACT\_AE5648544907

# goof

PrintReleaf certifica que goof Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 837 kg de consumo de papel por reforestación 22,18 árboles estándar durante el trimestre 2025-Q4 .



**837**

kg de papel offset



**22,18**

Árboles estándar reforestados

### 2025-Q4 IMPACTO GLOBAL





# 2025-Q4 DECLARACIÓN DE IMPACTO TRIMESTRAL

## IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Malaysia	11,46
British Columbia (Redstone)	5,27
France (Torcé)	3,14
Romania	1,70
United Kingdom	0,61
Árboles totales	<b>22,18</b>

## PROYECTO SDGs

